
 

 

BASHKIA POLICAN  

QËNDRA POLIVALENTE PËR SHËRBIME TË PËRKUJDESIT SHOQËROR 

POLIÇAN 

 

 

Nr.____Prot                                                               Polican , me __.__.2025 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri       Qendra Polivalente Per Sherbime Te Perkujdesit Shoqeror Polican 

Personi Pergjegjes        Renata Metani ;  

email:                                         metanirenata@gmail.com 

Adresa              ish spitali , Polican ,  

Tel/Fax                   0696535694,  

E-mail                     metanirenata@gmail.com 

  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjashtuar 

3.   Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve)_Ref:36464-01-31-2025 

 Loti i parë:  “Blerje Ushqime blektoriale" Ref:36469-01-31-2025  

 Loti i dytë    “Blerje ushqime koloniale"  Ref:36471-01-31-2025 

 Loti i tretë:   “Blerje Buke, fruta-perime" Ref:36473-01-31-2025 

  
4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje artikuj  ushqimor per  vitin 2025 per Qendren 

Polivalente per Sherbime te Perkujdesit Shoqeror Poliçan e ndare ne 3 (tre) Lote si me poshte  

 Loti i pare “Blerje ushqime koloniale për Qendra Polivalente per Sherbime te Perkujdesit 

Shoqeror Polican”  

 Loti i dyte : “Blerje ushqime blegtorale Qendra Polivalente per Sherbime te Perkujdesit 

Shoqeror Polican”  

 Loti i trete: “Blerje buke dhe fruta perime për Qendra Polivalente per Sherbime te Perkujdesit 

Shoqeror Polican”  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):___________________ 

Produkte shtazore 03142000‐8 

Perime me fruta 03221200‐8 

Produkte shtazore, mish dhe produkte të mishit 15100000‐9 



Lëngje frutash 15321000‐4 

Vaj ulliri 15411110‐6 

Vaj gatimi 15411200‐4 

Qumështi i sterilizuar 15511200‐5 

Kos dhe produkte të tjera të fermentuara të qumështit 15551000‐5 

Produkte ushqimore të ndryshme 15800000‐6 

buke 15811100‐7 

6. Fondi limit: 6.042.572 (gjashte milion e dyzet e dy mije e peseqind e shtatedhjete e dy  ) leke  

 Monedha, _____ pa TVSH. 

 Loti  1 “Blerje Ushqime blektoriale " me fond limit 3 492 618 (tre milion e  katerqind e 

nentedhjete e dy mije e gjashteqind e tetembedhjete) Lekë (pa TVSH); 

 Loti 2 “Blerje ushqime koloniale” me fond limit 1 225 451(një milion e dyqind  e njezete e 

pese mije e katerqind e pesedhjete e nje )Lekë (pa TVSH); 

 Loti 3 “Blerje Buke, fruta-perime” me fond limit 1 324 503(nje milion e treqind e njezete 

e kater mije e peseqind e tre)Lekë (pa TVSH); 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga nenshkrimi i 

kontrates deri ne 31.12.2025. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:    14 .02.2025   Ora: 10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

MIRELA PERROJ 

 

 

 


